АдN4инистрАциlI
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИlI
(БАргузинскиЙ рАЙон)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БАргАжАн
дймдгдй

МУНИЦИПАЛЬНА
ЬДЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

тогтоол

от <08> апреля 202| годаJЮ 17З

Об утверждении Схем водоснабжениrI и водоотведениrI на территории
муниципЕtJIьного образования сельского rтоселения <<Уринское))

В соответствии с Федералъным законом от 07.|2.20|1 г. J\Гs 416-ФЗ (О
водоснабжении и водоотведении), Постановлением Правительства РФ от
05.09.2013 г. J\b 782 <<О схемах водоснабжениrI и водоотведения> и решения
Барryзинского районного суда от 30.08.2019 г. J\Ъ 2а-911/20|9, постановляю:
1. Утвердить Схемы водоснабжениrI и водоотведения муницип€Lпьного
-9обрdзования сельского поселения <<Уринское>>, согласно приложения к

НаСТОЯЩеМУ ПОСТаНОВЛеНИЮ ,э
2. Настоящее постановление опубликоватъ на официальном сайте МО

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мо
<Баргузинский

<Барryзинский район> http ://wvw.egov-buryatia.гu/barguzin.

М.А. Мишуринайон>

(

Исполнитель:Варфоломеев А.И. 8 30131 42Зй
И
l/